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ANEXO
TECNICO/PROGRAM
A CON PRIORIDAD

IMPORTE CONVENIDO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

PAGADO

SALDO POR EJERCER

NACIONAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

Mejorar las|
Condiciones def
Seguridad Publica en|
las  Regiones  del
Territorio  Nacional
para Construir la Paz

1000

Servicios Personales

2000

Suministros

796,981.0(

796,981.00]

796,981.00f

796,981.00f

3000

Servicios Generales

482,240.001

482,240.001

443,740.00)

443,740.00f

38,500.00)

38,500.00f

4000

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios y  Oftra
Ayudas

5000

| EES Muebles |

E

Intangibles

6000

Inversion Publica

Fortalecimiento de las|
capacidades de
evaluacién en control
de ocnfianza

1000

Servicios Personales

2000

Suministros

3000

Servicios Generales

4000

[Asignaciones,
Subsidios y  Otrag]
(Ayudas

5000

Inmuebles o
Intangibles

1,760,932.00§

1,760,932.00§

880,466.00f

880,466.00f

880,466.00f

880,466.00f

6000

Inversion Pblica

Fortalecimiento de las|
capacidades de
evaluacién en control
de ocnfianza

1000

Servicios Personales

2000

Suministros

929,848.0

929,848.0

929,848.00)

929,848.00)

3000

Servicios Generales

4000

Asignaciones,
Subsidios y  Oftra
Ayudas

5000

Inmuebles E
Intangibles

6000

Inversion Publica




