

FORMATO GENERAL

SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA



E EN LA APLICACION DE LOS RECURSOS ASIGNADOS A LOS PROGRAMAS DE SEGURIDAD PUBLICA 2023

(cifras al 30 de Septiembre de 2023)

(PESOS)

	САРІТИГО	ANEXO TECNICO/PROGRAM A CON PRIORIDAD NACIONAL							(FE303)	NCIAMIENTO C	ON IIINTO						
PROGRAMA			IM	IPORTE CONVENID	0		COMPROMETII	20	FINA	DEVENGADO	ONJONTO		PAGADO		SALDO POR EJERCER		
			FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL	FEDERAL	ESTATAL	TOTAL
1	. 3	Mejorar las Condiciones de Seguridad Pública en las Regiones del Territorio Nacional para Construir la Paz															
	1000	Servicios Personales	-	-	-		-	-		-	-	•	-	-	•	-	-
	2000	Suministros	796,981.00		796,981.00	-		-	-		-	796,981.00	-	796,981.00	-	-	-
	3000	Servicios Generales	482,240.00		482,240.00	-	-	-	-		-	443,740.00		443,740.00	38,500.00	-	38,500.00
	4000	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			-			-								-	-
	5000	Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles			-	-											-
	6000	Inversión Pública	-	-	-			-		-	-	-		-	-	-	-
2		Fortalecimiento de las capacidades de evaluación en control de ocnfianza															
	1000	Servicios Personales	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	2000	Suministros			-	-		-	-							-	-
	3000	Servicios Generales	-		-			-				-			-	-	-
	4000	Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		-	-		-	-	-					-			
	5000	Inmuebles e Intangibles		1,760,932.00	1,760,932.00	-		-	-	-	-	-	880,466.00	880,466.00	-	880,466.00	880,466.00
	6000	Inversión Pública			-			•						•	•	•	•
3		Fortalecimiento de las capacidades de evaluación en control de ocnfianza															
	1000	Servicios Personales				-				-			-	-	•	•	•
	2000	Suministros	-	929,848.00	929,848.00	-			-	-	-	-	929,848.00	929,848.00			
	3000	Servicios Generales	-			-				-	-	-		-			-
	4000	Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			-	-		-	-					-			-
	5000	Inmuebles e Intangibles				-											-
	6000	Inversión Pública				-					-					-	-